

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R4 ~ R5	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2022-10-001627		
工 事 名 称	牧地区ほ場整備（4 - 1）工事		
工 事 場 所	豊能郡豊能町牧		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 5年 5月10日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

ほ場整備工 A=4.7ha

設  
計  
大  
要

設計金額	金	123,528,900	円
消費税抜き金額	金	112,299,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	11,229,900	円







事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備 (4-1) 工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			112,299,000	
2 工事原価			97,069,000	
3 純工事費			73,946,000	
4 直接工事費			67,033,000	
5 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	64,806,000	
6 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	2,227,000	
7 間接工事費			30,036,000	
8 共通仮設費			6,913,000	
9 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 運搬費～営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
67,033,000 × ((8.440*1.100+0.000)*1.000*1.040*1.000)	9.660	%	6,475,000	
11 運搬費	1.000	式	438,000	
12 準備費	1.000	式	0	
13 安全費	1.000	式	0	
14 役務費	1.000	式	0	
15 技術管理費	1.000	式	0	
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
66,651,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值*補正值-補正值)				
73,946,000 × ((29.500*1.000)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000)	31.270	%	23,123,000	
21 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
23 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
24 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
97,069,000 × (15.650*1.000+0.04)	15.690	%	15,230,000	
26 一括計上価格	1.000	式	0	
27 支給品費			0	
28 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
29 支給品費 (直工)			0	
30 処分費等 (直接工事費の内数)			382,000	
31 処分費 (準備費の内数)			0	
32 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	



事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備(4-1)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				64,806,000	
・整地工				24,670,000	
・・整地工	1.000	式		24,670,000	
000001 整地工	1.000	式	24,670,448	24,670,448	1式当たり B単 1号
S10007 ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.15ha,0.059,15cm,あり	3.640	ha	1,504,633	5,476,864	歩A・単A S単 37号
S10008 ほ場整備工(基盤造成+畦畔築立)(標準区画0.3ha未満) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.15ha,0.059,砂・砂質土,多い,あり	3.640	ha	2,410,930	8,775,785	歩A・単A S単 38号
T00079 プレート敷均し+締固め	1,360.000	m <sup>3</sup>	359	488,240	歩A・単A T単 56号
T00003 搬入土場内運搬 バックホ積込+特装運搬車	8,514.000	m <sup>3</sup>	622	5,295,708	歩A・単A T単 1号
S01034 筆外運土工 80m以下	1,240.000	m <sup>3</sup>	316	391,840	歩A・単A S単 2号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,粘質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	4,868.000	m <sup>2</sup>	392.8	1,912,150	歩A・単A S単 65号
T00061 無筋コンクリート塊取壊し運搬 積ブロック	114.100	m <sup>3</sup>	6,059	691,332	歩A・単A T単 41号
T00089 無筋コンクリート塊取壊し運搬 構造物	2.400	m <sup>3</sup>	11,321	27,170	歩A・単A T単 66号
T00090 舗装版取壊し運搬 コンクリート舗装版	6.800	m <sup>3</sup>	10,344	70,339	歩A・単A T単 67号
T00062 アスファルト取壊し運搬	1.700	m <sup>3</sup>	15,219	25,872	歩A・単A T単 42号
S02123 建設廃材 無筋コンクリート廃材 処分費	123.300	m <sup>3</sup>	3,055	376,682	歩A・単A S単 15号
S02123 建設廃材 アスファルトコンクリート廃材 処分費	1.700	m <sup>3</sup>	3,055	5,194	歩A・単A S単 16号
T00059 湧水処理工(吸水渠) ポリエチレン製コルゲート管φ65有孔管	416.000	m	1,700	707,200	歩A・単A T単 39号
T00060 湧水処理工(排水渠) ポリエチレン製コルゲート管φ65無孔管	28.000	m	959	26,852	歩A・単A T単 40号
PF2726 ネジ式水閘 φ65	7.000	個	740	5,180	歩A・単A
T00080 湧水処理工(旧水路用 吸水渠) ポリエチレン製コルゲート管(ダブル管) φ100有孔管	200.000	m	1,934	386,800	歩A・単A T単 57号
T00081 湧水処理工(旧水路用 排水渠) ポリエチレン製コルゲート管(ダブル管) φ100無孔管	8.000	m	905	7,240	歩A・単A T単 58号
			計	24,670,448	
合 計				24,670,448	
・道路工				5,095,000	
・・道路工	1.000	式		5,095,000	
000002 道路工	1.000	式	5,094,933	5,094,933	1式当たり B単 2号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m <sup>3</sup> 未満,無し,あり	445.000	m <sup>3</sup>	200.8	89,356	歩A・単A S単 62号
S08006 路体(狭幅2.5m未満) 1.0m以上2.5m未満,SR3-4t,砂質土,BH山0.45(平0.35),なし	149.000	m <sup>3</sup>	2,106	313,794	歩A・単A S単 32号
S08042 砂利舗装工(機械) 再生フィッシュリ,RC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,必要,あり,なし	1,112.000	m <sup>2</sup>	557	619,384	歩A・単A S単 34号
S08041 砂利舗装工(人力) 再生フィッシュリ,RC-40,12cm,不要,なし,必要	357.000	m <sup>2</sup>	456	162,792	歩A・単A S単 33号
T00004 進入路工Aタイプ W=3.0m H=0.30~0.99m	22.000	箇所	5,032	110,704	歩A・単A T単 2号
T00005 進入路工Bタイプ W=3.0m H=1.0~1.69m	3.000	箇所	11,491	34,473	歩A・単A T単 3号
T00067 床板進入路工 L=4m W=3m	8.000	箇所	396,069	3,168,552	歩A・単A T単 47号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,粘質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	1,517.000	m <sup>2</sup>	392.8	595,878	歩A・単A S単 65号
			計	5,094,933	
合 計				5,094,933	
・用水路工				1,290,000	
・・用水路工	1.000	式		1,290,000	
000003 用水路工	1.000	式	1,289,823	1,289,823	1式当たり B単 3号
T00007 UF250布設	80.500	m	5,056	407,008	歩A・単A T単 4号
T00013 既製品樹600型	3.000	箇所	22,546	67,638	歩A・単A T単 5号



事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備 (4-1) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00083 取水樹 600型 既製品樹 600型	2.000	箇所	28,240	56,480	歩A・単A T単 60号
T00087 ヒューム管φ300布設	14.800	m	11,207	165,864	歩A・単A T単 64号
T00015 各筆取水工Aタイプ VUφ150mm	89.800	m	2,703	242,729	歩A・単A T単 6号
T00088 ヒューム管φ150布設 B型 外圧1種 径150 長さ2.00m	30.300	m	8,280	250,884	歩A・単A T単 65号
PF2730 分水栓 VP用 A-150	22.000	個	4,510	99,220	歩A・単A
			計	1,289,823	
合計				1,289,823	
・排水路工	1.000	式		33,751,000	
・・排水路工	1.000	式		33,751,000	
000004 排水路工	1.000	式	33,751,328	33,751,328	1式当たり B単 4号
T00016 ベンチフォーム布設 BF250	346.400	m	5,785	2,003,924	歩A・単A T単 7号
T00018 ベンチフォーム布設 BF350	42.900	m	7,197	308,751	歩A・単A T単 8号
T00022 ベンチフォーム布設 BF550	71.500	m	10,842	775,203	歩A・単A T単 9号
T00023 ベンチフォーム布設 BF600	17.900	m	11,479	205,474	歩A・単A T単 10号
T00026 (B)1300×(H)600 フォーム布設	113.100	m	22,318	2,524,166	歩A・単A T単 13号
T00027 (B)1400×(H)600 フォーム布設	109.300	m	23,009	2,514,884	歩A・単A T単 14号
T00025 (B)2300×(H)1200 フォーム布設	83.600	m	61,848	5,170,493	歩A・単A T単 12号
T00024 (B)2400×(H)1200 フォーム布設	77.700	m	63,011	4,895,955	歩A・単A T単 11号
T00068 (B)500×(H)600 フォーム布設	15.300	m	15,915	243,500	歩A・単A T単 48号
T00069 (B)600×(H)900 フォーム布設	8.000	m	25,444	203,552	歩A・単A T単 49号
T00013 既製品樹600型	6.000	箇所	22,546	135,276	歩A・単A T単 5号
T00028 既製品樹1050型	4.000	箇所	75,100	300,400	歩A・単A T単 15号
T00029 現場打樹 600型 600×600×600	1.000	箇所	49,424	49,424	歩A・単A T単 16号
T00030 現場打樹 1000型 1000×1000×800	1.000	箇所	92,758	92,758	歩A・単A T単 17号
T00082 現場打樹 6-14型	1.000	箇所	219,968	219,968	歩A・単A T単 59号
T00066 現場打樹 12-25型	1.000	箇所	491,571	491,571	歩A・単A T単 46号
T00083 取水樹 600型 既製品樹 600型	1.000	箇所	28,240	28,240	歩A・単A T単 60号
T00084 取水樹 900型 既製品樹 900型	1.000	箇所	55,198	55,198	歩A・単A T単 61号
T00085 取水樹 1050型 既製品樹 1050型	2.000	箇所	82,380	164,760	歩A・単A T単 62号
T00063 現場打取水樹 6-13型	3.000	箇所	87,104	261,312	歩A・単A T単 43号
T00064 現場打取水樹 6-14型	5.000	箇所	89,072	445,360	歩A・単A T単 44号
T00065 現場打取水樹 12-24型	2.000	箇所	156,023	312,046	歩A・単A T単 45号
T00031 ベンチフォーム布設 BF250 落差工	20.000	個	9,022	180,440	歩A・単A T単 18号
T00032 ベンチフォーム布設 BF350 落差工	21.000	個	11,424	239,904	歩A・単A T単 19号
T00033 ベンチフォーム布設 BF550 落差工	10.000	個	15,706	157,060	歩A・単A T単 20号
T00036 (B)1300×(H)600 フォーム 落差工	10.000	個	65,244	652,440	歩A・単A T単 23号
T00037 (B)1400×(H)600 フォーム 落差工	12.000	個	67,515	810,180	歩A・単A T単 24号
T00035 (B)2300×(B)1200 フォーム 落差工	4.000	個	74,333	297,332	歩A・単A T単 22号
T00034 (B)2400×(B)1200 フォーム 落差工	5.000	個	76,201	381,005	歩A・単A T単 21号
T00040 ヒューム管φ350布設	10.000	m	12,419	124,190	歩A・単A T単 25号
T00041 ヒューム管φ500布設	12.000	m	19,964	239,568	歩A・単A T単 26号
T00042 ヒューム管φ600布設	59.600	m	24,829	1,479,808	歩A・単A T単 27号

事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備 (4-1) 工事

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00043 ヒューム管φ700布設	27.200	m	32,685	889,032	歩A・単A T単 28号
T00057 ボックスカルバート布設 (B)1400×(H)1300 L=2m	7.000	m	128,842	901,894	歩A・単A T単 37号
T00056 ボックスカルバート布設 (B)1200×(H)1000 L=2m	10.000	m	93,235	932,350	歩A・単A T単 36号
T00058 ボックスカルバート布設 (B)2400×(H)1300 L=1.5m	6.000	m	222,587	1,335,522	歩A・単A T単 38号
T00072 取合水路 BF250-HPφ500	2.000	箇所	21,197	42,394	歩A・単A T単 52号
T00070 取合水路 BF550-HPφ600	2.000	箇所	32,790	65,580	歩A・単A T単 50号
T00071 取合水路 BF350-HPφ700	4.000	箇所	26,295	105,180	歩A・単A T単 51号
T00053 取合水路 BF550-リュ-A500×600	1.000	箇所	46,668	46,668	歩A・単A T単 33号
T00073 取合取水水路 BF550-HPφ600	3.000	箇所	44,672	134,016	歩A・単A T単 53号
T00074 取合取水水路 BF350-HPφ700	2.000	箇所	37,783	75,566	歩A・単A T単 54号
T00052 ボックスカルバート取合工 リュ-A1400×600-ボックスカルバート1400×1300	1.000	箇所	73,938	73,938	歩A・単A T単 32号
T00051 ボックスカルバート取合工 リュ-A1300×600-ボックスカルバート1600×1200	1.000	箇所	75,882	75,882	歩A・単A T単 31号
T00049 ボックスカルバート取合工 リュ-A2400×1200-ボックスカルバート2400×1300	1.000	箇所	108,870	108,870	歩A・単A T単 29号
T00050 合流部水路工 リュ-A1300×600-HP350	1.000	箇所	48,531	48,531	歩A・単A T単 30号
T00086 取合水路 HPφ600-600×900	4.000	箇所	66,288	265,152	歩A・単A T単 63号
T00054 張ブロック工 ステップ幅300mm	84.800	m	4,713	399,662	歩A・単A T単 34号
T00055 張ブロック工 ステップ幅500mm	50.000	m	5,055	252,750	歩A・単A T単 35号
P96028 角落し 600×400×180	25.000	個	4,500	112,500	歩A・単A
T00078 各筆排水工 VUφ200mm	42.000	m	5,220	219,240	歩A・単A T単 55号
P96029 吐口ブロック 400×450×480	25.000	個	5,560	139,000	歩A・単A
P96030 吐口プレート 30型	15.000	個	2,710	40,650	歩A・単A
P96031 吐口プレート 50型	10.000	個	4,310	43,100	歩A・単A
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ロ質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	2,322.000	m <sup>2</sup>	392.8	912,082	歩A・単A S単 65号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, あり	248.000	m <sup>3</sup>	739.1	183,297	歩A・単A S単 63号
S08042 砂利舗装工(機械) 再生カッシャー, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 必要, あり, なし	690.000	m <sup>2</sup>	557	384,330	歩A・単A S単 34号
			計	33,751,328	
合 計				33,751,328	

事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備 (4-1) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工)				2,227,000	
・仮設工	1.000	式		2,227,000	
・・仮設工	1.000	式		2,227,000	
000005 仮設工	1.000	式	2,226,629	2,226,629	1式当たり B単 5号
SA0103 仮排水路掘削 土砂,標準,無し,無し,あり	587.000	m <sup>3</sup>	223.2	131,018	歩A・単A S単 60号
S18005 排水ポンプ運転 (小口径) 1.作業時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり	25.000	箇所	5,664	141,600	歩A・単A S単 48号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 1.常時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり	15.000	箇所	9,404	141,060	歩A・単A S単 49号
S18007 排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm,あり	25.000	箇所	17,976	449,400	歩A・単A S単 50号
SA0201 土砂流出防止工 ジャかご(現地採取石利用) 設置,径60cm	4.000	m	6,105	24,420	歩A・単A S単 66号
S07031 コルゲートパイプ機械布設 円形1形,1000mm,1.6mm,パッキング無し,なし,なし,あり	12.000	m	25,906	310,872	歩A・単A S単 31号
S02115 交通誘導警備員A	30.000	人	14,385	431,550	歩A・単A S単 13号
S02115 交通誘導警備員B	30.000	人	12,705	381,150	歩A・単A S単 14号
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,60,1,あり	195.000	m <sup>2</sup>	877	171,015	歩A・単A S単 51号
S08712 【カートレール撤去】 コンクリート建込用,B-C-2B,(1B-C-2BS),受けない,無し	8.000	m	1,239	9,912	歩A・単A S単 36号
S08711 【カートレール設置】 コンクリート建込,塗装品B-2B,21m未満,一,無し,直線部,直支柱,する	8.000	m	4,329	34,632	歩A・単A S単 35号
			計	2,226,629	
合 計				2,226,629	



事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備 (4-1) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単-1号 ***						
000001	整地工		式		1,000	歩A 当たり算出
S10007	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.15ha,0.059,15cm,あり	3.640	ha	1,504,633	5,476,864	S単 37号
S10008	ほ場整備工(基礎造成+畦畔築立)(標準区画0.3ha未満) 基礎切盛+畦畔築立+基礎整地,0.15ha,0.059,砂・砂質土,多,あり	3.640	ha	2,410,930	8,775,785	S単 38号
T00079	ﾌﾞﾚｯﾄﾞ 敷均し+締固め	1,360,000	m3	359	488,240	T単 56号
T00003	搬入土場内運搬 ﾊﾞｯｸの積込+特装運搬車	8,514,000	m3	.622	5,295,708	T単 1号
S01034	筆外運土工 80m以下	1,240,000	m3	316	391,840	S単 2号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,は質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	4,868,000	m <sup>2</sup>	392.8	1,912,150	S単 65号
T00061	無筋コンクリート塊取壊し運搬 積ブロック	114,100	m3	6,059	691,332	T単 41号
T00089	無筋コンクリート塊取壊し運搬 構造物	2,400	m3	11,321	27,170	T単 66号
T00090	舗装版取壊し運搬 コンクリート舗装版	6,800	m3	10,344	70,339	T単 67号
T00062	アスファルト取壊し運搬	1,700	m3	15,219	25,872	T単 42号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材 処分費	123,300	m3	3,055	376,682	S単 15号
S02123	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材 処分費	1,700	m3	3,055	5,194	S単 16号
T00059	湧水処理工(吸水渠) ポリエチレン製コルゲート管φ65有孔管	416,000	m	1,700	707,200	T単 39号
T00060	湧水処理工(排水渠) ポリエチレン製コルゲート管φ65無孔管	28,000	m	959	26,852	T単 40号
PF2726	ネジ式水閘 φ65	7,000	個	740	5,180	
T00080	湧水処理工(旧水路用 吸水渠) ポリエチレン製コルゲート管(ダブル管)φ100有孔管	200,000	m	1,934	386,800	T単 57号
T00081	湧水処理工(旧水路用 排水渠) ポリエチレン製コルゲート管(ダブル管)φ100無孔管	8,000	m	905	7,240	T単 58号
	合計				24,670,448	
	単価				24,670,448	
*** B単-2号 ***						
000002	道路工		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	445,000	m3	200.8	89,356	S単 62号
S08006	路体(狭幅2.5m未満) 1.0m以上2.5m未満,SR3-4t,砂質土,BH山0.45(平0.35),なし	149,000	m3	2,106	313,794	S単 32号
S08042	砂利舗装工(機械) 再生ﾌﾞﾗｯｸﾞﾗﾝ,RC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,必要,あり,なし	1,112,000	m <sup>2</sup>	557	619,384	S単 34号
S08041	砂利舗装工(人力) 再生ﾌﾞﾗｯｸﾞﾗﾝ,RC-40,12cm,不要,なし,必要	357,000	m <sup>2</sup>	456	162,792	S単 33号
T00004	進入路工Aタイプ W=3.0m H=0.30~0.99m	22,000	箇所	5,032	110,704	T単 2号
T00005	進入路工Bタイプ W=3.0m H=1.0~1.69m	3,000	箇所	11,491	34,473	T単 3号
T00067	床板進入路工 L=4m W=3m	8,000	箇所	396,069	3,168,552	T単 47号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,は質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	1,517,000	m <sup>2</sup>	392.8	595,878	S単 65号
	合計				5,094,933	
	単価				5,094,933	
*** B単-3号 ***						
000003	用水路工		式		1,000	歩A 当たり算出
T00007	UF250布設	80,500	m	5,056	407,008	T単 4号
T00013	既製品柵600型	3,000	箇所	22,546	67,638	T単 5号
T00083	取水柵 600型 既製品柵 600型	2,000	箇所	28,240	56,480	T単 60号
T00087	ヒューム管φ300布設	14,800	m	11,207	165,864	T単 64号
T00015	各筆取水工Aタイプ VUφ150mm	89,800	m	2,703	242,729	T単 6号
T00088	ヒューム管φ150布設 B型 外圧1種 径150 長さ2.00m	30,300	m	8,280	250,884	T単 65号

事業名 農村総合整備事業 牧  
 工事名 牧地区ほ場整備(4-1)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
PF2730	分水栓 VP用 A-150	22.000	個	4,510	99,220	
	合計				1,289,823	
	単価				1,289,823	
	*** B単-4号 ***					
000004	排水路工		式		1,000	歩A 式当たり算出
T00016	ベンチフレーム布設 BF250	346.400	m	5,785	2,003,924	T単 7号
T00018	ベンチフレーム布設 BF350	42.900	m	7,197	308,751	T単 8号
T00022	ベンチフレーム布設 BF550	71.500	m	10,842	775,203	T単 9号
T00023	ベンチフレーム布設 BF600	17.900	m	11,479	205,474	T単 10号
T00026	(B)1300×(H)600 フラーム布設	113.100	m	22,318	2,524,166	T単 13号
T00027	(B)1400×(H)600 フラーム布設	109.300	m	23,009	2,514,884	T単 14号
T00025	(B)2300×(H)1200 フラーム布設	83.600	m	61,848	5,170,493	T単 12号
T00024	(B)2400×(H)1200 フラーム布設	77.700	m	63,011	4,895,955	T単 11号
T00068	(B)500×(H)600 フラーム布設	15.300	m	15,915	243,500	T単 48号
T00069	(B)600×(H)900 フラーム布設	8.000	m	25,444	203,552	T単 49号
T00013	既製品柵600型	6.000	箇所	22,546	135,276	T単 5号
T00028	既製品柵1050型	4.000	箇所	75,100	300,400	T単 15号
T00029	現場打柵 600型 600×600×600	1.000	箇所	49,424	49,424	T単 16号
T00030	現場打柵 1000型 1000×1000×800	1.000	箇所	92,758	92,758	T単 17号
T00082	現場打柵 6-14型	1.000	箇所	219,968	219,968	T単 59号
T00066	現場打柵 12-25型	1.000	箇所	491,571	491,571	T単 46号
T00083	取水柵 600型 既製品柵 600型	1.000	箇所	28,240	28,240	T単 60号
T00084	取水柵 900型 既製品柵 900型	1.000	箇所	55,198	55,198	T単 61号
T00085	取水柵 1050型 既製品柵 1050型	2.000	箇所	82,380	164,760	T単 62号
T00063	現場打取水柵 6-13型	3.000	箇所	87,104	261,312	T単 43号
T00064	現場打取水柵 6-14型	5.000	箇所	89,072	445,360	T単 44号
T00065	現場打取水柵 12-24型	2.000	箇所	156,023	312,046	T単 45号
T00031	ベンチフレーム布設 BF250 落差工	20.000	個	9,022	180,440	T単 18号
T00032	ベンチフレーム布設 BF350 落差工	21.000	個	11,424	239,904	T単 19号
T00033	ベンチフレーム布設 BF550 落差工	10.000	個	15,706	157,060	T単 20号
T00036	(B)1300×(H)600 フラーム 落差工	10.000	個	65,244	652,440	T単 23号
T00037	(B)1400×(H)600 フラーム 落差工	12.000	個	67,515	810,180	T単 24号
T00035	(B)2300×(B)1200 フラーム 落差工	4.000	個	74,333	297,332	T単 22号
T00034	(B)2400×(B)1200 フラーム 落差工	5.000	個	76,201	381,005	T単 21号
T00040	ヒューム管φ350布設	10.000	m	12,419	124,190	T単 25号
T00041	ヒューム管φ500布設	12.000	m	19,964	239,568	T単 26号
T00042	ヒューム管φ600布設	59.600	m	24,829	1,479,808	T単 27号
T00043	ヒューム管φ700布設	27.200	m	32,685	889,032	T単 28号
T00057	ホックスカルト布設 (B)1400×(H)1300 L=2m	7.000	m	128,842	901,894	T単 37号
T00056	ホックスカルト布設 (B)1200×(H)1000 L=2m	10.000	m	93,235	932,350	T単 36号
T00058	ホックスカルト布設 (B)2400×(H)1300 L=1.5m	6.000	m	222,587	1,335,522	T単 38号
T00072	取水水路 BF250-HPφ500	2.000	箇所	21,197	42,394	T単 52号

事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備(4-1)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00070	取合水路 BF550-HP φ 600	2.000	箇所	32,790	65,580	T単 50号
T00071	取合水路 BF350-HP φ 700	4.000	箇所	26,295	105,180	T単 51号
T00053	取合水路 BF550-7リュ-4500×600	1.000	箇所	46,668	46,668	T単 33号
T00073	取合取水水路 BF550-HP φ 600	3.000	箇所	44,672	134,016	T単 53号
T00074	取合取水水路 BF350-HP φ 700	2.000	箇所	37,783	75,566	T単 54号
T00052	ボックスカルバート取合工 7リュ-41400×600-ボックスカルバート1400×1300	1.000	箇所	73,938	73,938	T単 32号
T00051	ボックスカルバート取合工 7リュ-41300×600-ボックスカルバート1600×1200	1.000	箇所	75,882	75,882	T単 31号
T00049	ボックスカルバート取合工 7リュ-42400×1200-ボックスカルバート2400×1300	1.000	箇所	108,870	108,870	T単 29号
T00050	合流部水路工 7リュ-41300×600-HP350	1.000	箇所	48,531	48,531	T単 30号
T00086	取合水路 HP φ 600-600×900	4.000	箇所	66,288	265,152	T単 63号
T00054	張ブロック工 ステップ幅300mm	84.800	m	4,713	399,662	T単 34号
T00055	張ブロック工 ステップ幅500mm	50.000	m	5,055	252,750	T単 35号
P96028	角落し 600×400×180	25.000	個	4,500	112,500	
T00078	各筆排水工 VU φ 200mm	42.000	m	5,220	219,240	T単 55号
P96029	吐口ブロック 400×450×480	25.000	個	5,560	139,000	
P96030	吐口プレート 30型	15.000	個	2,710	40,650	
P96031	吐口プレート 50型	10.000	個	4,310	43,100	
SA0152	SP 法面整形 盛土部、無し、無し、土質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	2,322.000	m <sup>2</sup>	392.8	912,082	S単 65号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満、あり	248.000	m <sup>3</sup>	739.1	183,297	S単 63号
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クワッチン、RC-40、10cm、2.5m以上、敷均し、必要、あり、なし	690.000	m <sup>2</sup>	557	384,330	S単 34号
	合計				33,751,328	
	単価				33,751,328	
	*** B単-5号 ***					
000005	仮設工		式			歩A 1.000式 当たり算出
SA0103	仮排水路掘削 土砂、標準、無し、無し、あり	587.000	m <sup>3</sup>	223.2	131,018	S単 60号
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 1.作業時排水、0以上~6未満、発動発電機、あり	25.000	箇所	5,664	141,600	S単 48号
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 1.常時排水、0以上~6未満、発動発電機、あり	15.000	箇所	9,404	141,060	S単 49号
S18007	排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径50mm、あり	25.000	箇所	17,976	449,400	S単 50号
SA0201	土砂流出防止工 じゃかご(現地採取石利用) 設置、径60cm	4.000	m	6,105	24,420	S単 66号
S07031	コグレートパイル機械布設 円形1形、1000mm、1.6mm、パッキング無し、なし、あり	12.000	m	25,906	310,872	S単 31号
S02115	交通誘導警備員A	30.000	人	14,385	431,550	S単 13号
S02115	交通誘導警備員B	30.000	人	12,705	381,150	S単 14号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去、60、1、あり	195.000	m <sup>2</sup>	877	171,015	S単 51号
S08712	【アードレール撤去】 コグレート建込用、B-C-2B、(旧B-C-2BS)、受けなし、無し	8.000	m	1,239	9,912	S単 36号
S08711	【アードレール設置】 コグレート建込、塗装品B-2B、21m未満、一、無し、直線部、直支柱、する	8.000	m	4,329	34,632	S単 35号
	合計				2,226,629	
	単価				2,226,629	
	*** B単-6号 ***					
000006	運搬費		式			歩A 1.000式 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力)、12m以内、30kmまで、往復計上、計上する(敷鉄板)、基地(積込・取卸)、0.0、0.0	33.700	ton	13,000	438,100	S単 54号

